Aliança, 21 de fevereiro 2025.

Ofício nº 029/2025

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Fundo Previdenciário – Exercício de 2024

 Vimos através do presente, encaminhar conforme estabelece a Resolução TC n.º 270 de 19

de Dezembro de 2024, a Prestação de Contas do Instituto Previdenciário dos Servidores do

Município de Aliança – ALIANÇAPREV relativo ao Exercício de 2024, sob o qual assumimos inteira

responsabilidade acerca das informações prestadas.

Atenciosamente,

Clécia Ribeiro Dias Bezerra

Presidente Executiva
Aliançaprev

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fe37e632-04a1-48e3-a0a3-c412c8a4d983